
2019 年 9 月吉日

お取引先各位

取引代金のお支払方法等の変更について

日本空調サービス株式会社 経理部

電話 052-773-2512

拝啓 貴社愈々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配にあずかり有難く厚く御礼申し上げます。

さて、当社グループの長期ビジョンである「全てのステークホルダーの幸せ向上」達成に向

けた取組みの一環として、このたび弊社からお取引先様への取引代金の支払方法等につい

て下記のとおり見直しを行いますこと、ご案内申し上げます。

敬具

記

１.変更内容

・支払日 ： 現 行 25 日支払（休日の場合、後営業日）

変更後 20 日支払（休日の場合、後営業日）

・外注費の ： 現 行 現金及び一部電子手形

支払方法 ※ 変更後 現金 100％

・電子手形の ： 現 行 120 日

支払サイト 変更後 105 日

※外注費以外（機器・機材等）につきましては、従来どおり電子手形での支払となります。

２.変更時期 ： 2019 年 10 月 21 日のお支払分より適用

なお、2019 年 9 月 25 日以前のお支払いにつきましては、現行の条件に

よるお支払いとなりますこと、ご了承下さい。

以上


